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Resultados

Informacion del evento Art Motor Ledenon
Circuito Lédenon
Fecha 01/04/2021
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 88
Mejor tiempo del evento 01:27.110
Media del dia 01:40.905
Pilotos en grupo D 14
Mejor tiempo grupo D 01:38.047
Tiempo medio grupo D 01:53.268
Pilotos en grupo C 19
Mejor tiempo grupo C 01:39.511
Tiempo medio grupo C 01:43.630
Pilotos en grupo B 29
Mejor tiempo grupo B 01:31.851
Tiempo medio grupo B 01:38.498
Pilotos en grupo A 26
Mejor tiempo grupo A 01:27.110
Tiempo medio grupo A 01:34.119




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Loicl31 A 01:27.110 | 01:27.110| 00:00.000 | 00:13.795| 00:00.000 | 00:07.009 17
Olivier78 A 01:28.591 [ 00:01.480 | 00:01.480| 00:12.314| 00:01.480 | 00:05.528 | 36
Rene996 A 01:29.186 [ 00:00.595 | 00:02.076 | 00:11.718 | 00:02.076 | 00:04.932| 30
Thomas268 A 01:31.017( 00:01.831] 00:03.907 | 00:09.887 [ 00:03.907 | 00:03.101 31
Cedricl10 B 01:31.851 | 00:00.833 | 00:04.741| 00:09.053 | 00:00.000 | 00:06.646 14
Ken24 A 01:31.954 | 00:00.102 | 00:04.844 | 00:08.951 | 00:04.844 | 00:02.165| 38
Ali92 A 01:32.884 [ 00:00.929 | 00:05.774 | 00:08.021 | 00:05.774 | 00:01.235 19
Rainer29 A 01:33.439 [ 00:00.554 | 00:06.328 | 00:07.466 | 00:06.328 | 00:00.680| 24
Egonl196 A 01:33.530 [ 00:00.091 | 00:06.420 | 00:07.374| 00:06.420 | 00:00.588 | 29
Tobias811 A 01:33.620 [ 00:00.089 | 00:06.510| 00:07.285| 00:06.510 | 00:00.499| 34
Andreas294 A 01:33.766 [ 00:00.146 | 00:06.656 | 00:07.138 | 00:06.656 | 00:00.352 | 39
Jonathanl1 A 01:33.770 [ 00:00.003 | 00:06.660 | 00:07.135] 00:06.660 | 00:00.349| 33
Christian89 A 01:33.955 [ 00:00.185 | 00:06.845| 00:06.949 | 00:06.845| 00:00.163 | 38
Hannes94 A 01:34.111 [ 00:00.155| 00:07.000 | 00:06.794 | 00:07.000 | 00:00.008| 34
Juergen69 A 01:34.177 [ 00:00.066 | 00:07.067 | 00:06.728 | 00:07.067 | 00:00.057 | 42
Henning188 A 01:34.623 [ 00:00.445 | 00:07.512| 00:06.282 | 00:07.512 | 00:00.503 | 46
Dejal26 B 01:34.952 [ 00:00.328 | 00:07.841 | 00:05.953 | 00:03.100 | 00:03.546| 41
Rene51 A 01:35.134 [ 00:00.182 | 00:08.024 | 00:05.771 | 00:08.024 | 00:01.014| 35
Sascha25 B 01:35.447( 00:00.312 | 00:08.336 | 00:05.458 | 00:03.595| 00:03.051 40
Erik683 A 01:35.474 [ 00:00.027 | 00:08.364 | 00:05.431| 00:08.364 | 00:01.354| 25
Alois267 A 01:35.596 [ 00:00.121 | 00:08.486 | 00:05.309 | 00:08.486 | 00:01.476| 32
Juergen159 B 01:36.280 [ 00:00.684 | 00:09.170 | 00:04.624| 00:04.429 | 00:02.217| 26
Jens581 B 01:36.409 [ 00:00.128 | 00:09.299 | 00:04.495| 00:04.558 | 00:02.088| 34
Michel256 B 01:36.488 [ 00:00.078 | 00:09.378 | 00:04.417 | 00:04.636 | 00:02.010| 36
Yannik941 B 01:36.596 [ 00:00.108 | 00:09.486 | 00:04.308 | 00:04.744 | 00:01.901 | 25
Marco39 B 01:36.982 [ 00:00.385| 00:09.872| 00:03.923 | 00:05.130 | 00:01.516| 39
Ingo20 B 01:37.574  00:00.592 | 00:10.464 | 00:03.331| 00:05.722 | 00:00.924 | 36
Mike627 A 01:37.868 [ 00:00.294 | 00:10.758 | 00:03.037 | 00:10.758 | 00:03.748 | 39
Anthony142 A 01:37.889 [ 00:00.021 | 00:10.779 | 00:03.015] 00:10.779 | 00:03.770 13
Joachim163 B 01:37.912 | 00:00.023 | 00:10.802 | 00:02.992 | 00:06.061 | 00:00.585| 35
Thierry246 B 01:38.014 [ 00:00.101 | 00:10.904 | 00:02.891 | 00:06.162 | 00:00.484 | 66
William290 D 01:38.047 [ 00:00.032 | 00:10.936| 00:02.858 | 00:00.000 | 00:15.221 68
Manuel345 B 01:38.307 00:00.260 | 00:11.197 | 00:02.597 | 00:06.456 | 00:00.190| 22
Ottmar44 B 01:38.419( 00:00.111| 00:11.309 | 00:02.486 | 00:06.567 | 00:00.079 | 39
Uwe68 B 01:38.701 [ 00:00.281 | 00:11.591 | 00:02.204 | 00:06.849 | 00:00.202 5
Ulrich365 B 01:39.043 [ 00:00.342 | 00:11.933 | 00:01.862| 00:07.191 | 00:00.544 12
Uwe35 B 01:39.233 [ 00:00.190 | 00:12.123 | 00:01.671 | 00:07.382 | 00:00.735 19
Sandy541 B 01:39.325 [ 00:00.091 | 00:12.215| 00:01.580 | 00:07.473 | 00:00.826 | 26
Michael314 C 01:39.511 [ 00:00.185| 00:12.400 | 00:01.394| 00:00.000 | 00:04.119| 46
Katjal92 B 01:39.528 [ 00:00.016 | 00:12.417 | 00:01.377| 00:07.676 | 00:01.029 | 27
Thomas711 B 01:39.629 [ 00:00.101 | 00:12.519| 00:01.276 | 00:07.777 | 00:01.130 | 32
Erwin49 B 01:39.686 [ 00:00.056 | 00:12.576| 00:01.219| 00:07.834 | 00:01.187| 37
Mario186 A 01:39.938 [ 00:00.252 | 00:12.828 | 00:00.966 | 00:12.828| 00:05.819| 40
Pascall37 C 01:40.046 [ 00:00.107 | 00:12.936 | 00:00.858 | 00:00.535| 00:03.583 | 45
Mirko97 B 01:40.143 [ 00:00.096 | 00:13.032 | 00:00.762 | 00:08.291 | 00:01.644| 24
Daniel212 C 01:40.242 [ 00:00.099 | 00:13.132| 00:00.662 | 00:00.731 | 00:03.387| 29
Carsten27 C 01:40.257 [ 00:00.015| 00:13.147 | 00:00.647 | 00:00.746 | 00:03.372 | 27
Klaus191 B 01:40.419  00:00.161 | 00:13.309 | 00:00.486 | 00:08.567 | 00:01.920 | 42
Ewan940 C 01:40.515 [ 00:00.096 | 00:13.405| 00:00.389 | 00:01.004| 00:03.114| 40
Reinhard119 B 01:40.562 [ 00:00.047 | 00:13.452| 00:00.342 | 00:08.711 | 00:02.064 | 26
Ralf616 B 01:40.783 [ 00:00.220 | 00:13.672 | 00:00.122 | 00:08.931 | 00:02.284| 33
Patrick127 B 01:40.954 [ 00:00.171 | 00:13.844 | 00:00.048 | 00:09.102 | 00:02.455 3
Daniel373 B 01:41.301 [ 00:00.346 | 00:14.191 | 00:00.395| 00:09.449 | 00:02.802 | 27
Gwendal147 B 01:41.487( 00:00.185| 00:14.376 | 00:00.581 | 00:09.635| 00:02.988 | 32
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Rolf26 C 01:41.645| 00:00.158 | 00:14.535] 00:00.739 | 00:02.134 | 00:01.985 36
Mathias175 C 01:41.652 [ 00:00.007 | 00:14.542] 00:00.747 | 00:02.141 | 00:01.977| 44
Meydi777 B 01:41.928 | 00:00.275] 00:14.817] 00:01.022 | 00:10.076 | 00:03.429| 37
Karsten303 A 01:42.999 | 00:01.071 ] 00:15.889 ] 00:02.094 | 00:15.889 | 00:08.880 3
Stephane219 C 01:43.030 [ 00:00.030 | 00:15.920| 00:02.124 | 00:03.519 | 00:00.600 18
Winni34 C 01:43.265 | 00:00.235| 00:16.155] 00:02.360 | 00:03.754 | 00:00.364| 33
Juergen193 C 01:44.024 | 00:00.759] 00:16.914 | 00:03.119 | 00:04.513 | 00:00.394| 43
Juergen134 C 01:44.674 | 00:00.649 | 00:17.564 | 00:03.768 | 00:05.163 | 00:01.043 29
Bernhard265 C 01:44.878 | 00:00.203 | 00:17.768| 00:03.972 | 00:05.367 | 00:01.247| 22
Volker200 D 01:45.374 [ 00:00.496 | 00:18.264 | 00:04.468 | 00:07.327| 00:07.894| 20
Martino755 C 01:46.315 [ 00:00.941 | 00:19.205] 00:05.409 [ 00:06.804 | 00:02.684| 31
Andreas59 C 01:47.683 [ 00:01.368 | 00:20.573 | 00:06.778 | 00:08.172 | 00:04.053 31
Juergenl157 D 01:48.145 | 00:00.461 | 00:21.035] 00:07.239 | 00:10.098 | 00:05.123 | 47
Sonjal50 D 01:48.456 [ 00:00.310| 00:21.345] 00:07.550 | 00:10.408 | 00:04.812| 38
Sergejl101 D 01:48.486 [ 00:00.030| 00:21.376 | 00:07.580 | 00:10.439 | 00:04.782| 47
Charliel33 D 01:48.722 | 00:00.236 | 00:21.612| 00:07.817 | 00:10.675 | 00:04.545| 42
Jerome8&5 D 01:49.261 [ 00:00.538 | 00:22.151 | 00:08.355| 00:11.214 | 00:04.007| 30
Klaus55 D 01:49.629 [ 00:00.368 | 00:22.519 | 00:08.723 | 00:11.582 | 00:03.639| 39
Yann47 C 01:49.823 [ 00:00.193 | 00:22.712] 00:08.917 | 00:10.312| 00:06.192| 31
Brunol D 01:49.904 [ 00:00.081 | 00:22.794 ] 00:08.999 | 00:11.857| 00:03.363| 41
Thierry669 C 01:50.520 [ 00:00.616 | 00:23.410] 00:09.615| 00:11.009 | 00:06.890| 40
Maximilian109 D 01:54.564 | 00:04.043 | 00:27.454 | 00:13.658 | 00:16.517| 00:01.295| 46
Magnus151 D 01:59.855 | 00:05.290 | 00:32.744 | 00:18.949 | 00:21.808 | 00:06.586| 37
Florin739 D 02:01.256 | 00:01.401 | 00:34.146 | 00:20.351 | 00:23.209 | 00:07.988 | 36
Antje74 D 02:03.737| 00:02.480 | 00:36.627 | 00:22.832| 00:25.690 | 00:10.469| 25
Delia95 D 02:20.316 | 00:16.578 | 00:53.206 | 00:39.410 | 00:42.269 | 00:27.048 | 29
Wilfried741 A 06:21.297 [ 04:00.981 | 04:54.187 | 04:40.392 | 04:54.187 | 04:47.178 5
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